---

### CAPUT XVIII.

*De terrenis corporibus, quæ philosophi affirmant in cœlestibus esse non posse; quia quod terrenum est, naturali pondere vocetur ad terram.*

SED necesse est, inquit, ut terrena corpora naturale pondus vel in terra teneat, vel cogat ad terram: et video in cœlo esse non possint. Primi quidem illi homines in